
 

 
 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 2016-10-03 
 

Therese Hillman ny CFO för NetEnt  
 
NetEnt har rekryterat Therese Hillman som ny CFO. Therese Hillman 
är styrelseledamot i Unibet och har de senaste fem åren arbetat som 
VD för Gymgrossisten, ett dotterbolag inom Qliro Group.  
 
Idag meddelar NetEnt att Therese Hillman rekryterats som ny finanschef. Hon har de 
senaste fem åren arbetat som VD för Gymgrossisten, där hon tidigare även varit CFO. 
Therese Hillman är styrelseledamot i Unibet sedan 2015, där hon ingår i 
revisionsutskottet. Hon har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. 
Therese Hillman tillträder sin nya befattning den 9 januari 2017 och efterträder Maria 
Hedengren som enligt tidigare pressmeddelande kommer att lämna NetEnt. 
 
”Jag är glad över att välkomna Therese Hillman till NetEnt. Hennes erfarenheter som 
CFO och VD för ett digitalt tillväxtbolag gör att hon blir ett starkt tillskott till 
ledningsgruppen på NetEnt”, säger Per Eriksson, VD NetEnt. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Per Eriksson, VD NetEnt AB (publ) 
Tel: 08-57 85 45 00 
 
Roland Glasfors, Investor Relations, NetEnt AB (publ)  
Tel: +46 760 024 863 
roland.glasfors@netent.com 
 
Denna information är sådan information som NetEnt AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 3 oktober 2016 kl. 14:30 CET. 

 
Om NetEnt 
NetEnt AB (publ) är en marknadsledande leverantör inom digital underhållning som utvecklar spel- och 
systemlösningar för världens mest framgångsrika onlinekasino-operatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt 
varit banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda spännande spel baserade på en kraftfull teknisk 
plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-B) och har 800 medarbetare i Stockholm, 
Göteborg, Kiev, Krakow, Gibraltar, New Jersey och på Malta. www.netent.com 
 

http://www.netent.com/

